
Pos

Classicos A
1
2
3
4
5
6
7
8

DQ
DQ

Classicos B
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

43
97

136
99

858
4
8
1

95
58

56
32
17
88
74
26
65

Nome

Marcelo Fortes Junior
Gustavo Coppa
Baruel Jr.
Matheus Coppa
Fernando Morassi
Luis Guerreiro
Luciane Klai
Tom Costa
Anderso Maia
Rogerio Mendes

Marcelo Pina Rodrigues
Mario Gregorio Morassi
Roberto Zigrossi
Antonio Akerman
Vitor Correa
Sergio Marques Junior
Carlos Eduardo

Classe

Classicos A
Classicos A
Classicos A
Classicos A
Classicos A
Classicos A
Classicos A
Classicos A
Classicos A
Classicos A

Classicos B
Classicos B
Classicos B
Classicos B
Classicos B
Classicos B
Classicos B

Voltas

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

7
6

Dif

-
+0.779
+0.917
+1.244
+1.761
+7.197

+14.977
+20.757

-
-

-
+8.746

+14.729
+55.374
+58.253
4 Voltas
5 Voltas

Tm total

24:38.884
24:39.663
24:39.801
24:40.128
24:40.645
24:46.081
24:53.861
24:59.641
24:23.449
24:34.054

25:19.892
25:28.638
25:34.621
26:15.266
26:18.145
20:41.308
13:06.235

Espaço

-
+0.779
+0.138
+0.327
+0.517
+5.436
+7.780
+5.780

-
-

-
+8.746
+5.983

+40.645
+2.879
4 Voltas
1 Volta

Melhor Tm

2:16.508
2:16.699
2:16.240
2:17.142
2:16.199
2:17.449
2:19.757
2:16.811
2:14.217
2:13.745

2:24.654
2:26.630
2:28.873
2:17.123
2:31.453
2:25.777
2:28.793

Na volta

9
9
9

10
10
2
3
9
9
8

3
11
10
3

10
2
4

Classificado por voltas

Announcements
Carros 58 e 95 desclassificados por exesso de passagens abaixo do limite da categoria
Carro 88 penalizacao de 1:20' e mudanca de sub categoria para a proxima etapa
Carro 1 penal de 20' attitude antidespotiva

3a Etapa Campeonato LDA
Domingo

Prova1 Classicos

Corrida (30:00 Tempo)

interlagos 4,390 Km

01/04/2018 12:20

30/03/2018 3a Etapa LDA

Margem de Vitoria
+0.779

Med Vel
117,551

Melhor volta tm
2:16.199

Melhor Spd
116,036

Melhor volta por
[858] Fernando Morassi
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